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21 lutego z okazji Międzynarodowego Dnia Przewodnika Turystycznego przespacerowaliśmy
się z lęborczanami śladami Niepodległej.

  

Trzy dni później, w sobotę 24 lutego nadszedł czas bardziej oficjalnego świętowania.

  

O godzinie 10.00 w puckim Ratuszu na zaproszenie Burmistrza Miasta Pucka Pani Hanny
Pruchniewskiej pojawił się kwiat przewodnictwa pomorskiego, oraz goście.

  

Była okazja do podsumowania minionego roku, podziękowań dla przewodników i  osób oraz
instytucji współdziałających z nami na co dzień.

  

Dwóch członków naszego koła; kol. Wiesław Budkowski i kol. Stanisław Redzik za swoją
pełną zaangażowania pracę na rzecz środowiska przewodnickiego, wkład w szkolenie nowych
przewodników oraz wieloletnią pracę "u podstaw" zostało na wniosek koła, uhonorowanych
odznaką Zasłużony Przewodnik PTTK nadaną przez Krajową Komisję Przewodnicką PTTK.

  

Zarząd Regionalnego Oddziału PTTK w Słupsku wyróżnił, też na nasz wniosek:

  

- Pomorski Ośrodek Ruchu Drogowego w Gdańsku za pomoc, wielkie serce i zaangażowanie w
           poprawę bezpieczeństwa pieszych - uczestników ruchu drogowego

  

- kol. Wiesława  Budkowskiego z okazji 60-o lecia przynależności do Polskiego Towarzystwa   
Turystyczno-Krajoznawczego, za zaangażowanie w rozwój przewodnictwa na Ziemi  
Lęborskiej, ziałalność społeczną, pracę z młodzieżą i dla młodzieży w zakresie          
popularyzacji turystyki.

  

Po części chwalebnej nastąpiła część radosna zagrała kapela kaszubska  „Manijoce”
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Po  rozluźniającym przerywniku muzycznym posłuchaliśmy referatów

  

- dr Michał Starski Instytut Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego - Rozplanowanie               
miasta lokacyjnego w Pucku w świetle badań archeologicznych

  

- Burmistrz Miasta Puck Hanna Pruchniewska - Walory turystyczne Pucka na tle Ziemi    
Puckiej

  

Dopełnieniem części oficjalnej był krótki spacer po Pucku w towarzystwie miejscowych
przewodników. Zobaczyliśmy jak w rzeczywistości wygląda średniowieczne założenie miejskie,
gdzie były wały obronne, gdzie mury miejskie. Odwiedziliśmy miejsce zaślubin Polski z morzem
dokonane przez gen. J. Hallera 10 lutego 1920. Złożyliśmy krótką wizytę w Manufakturze Szkła
Puck Glas, w której mogliśmy podejrzeć pracę formierzy szkła artystycznego.

  

Puccy gospodarze nie wypuścił nas głodnych.

  

Po spożyciu porcji (niekoniecznie jednej) pysznej zupy gulaszowej, pełni wrażeń i w
doskonałych humorach  rozjechaliśmy się do domów.

  

Tekst i zdjęcia

  

I.Krawiec

  

galeria

  

film  www.fotopuck.pl  nasi nagrodzeni od 28'10s
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https://photos.app.goo.gl/SzZ5QwD88sLpBZtw1
https://youtu.be/DdPEeU-prEI
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relacja www.lebork24.info
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http://www.lebork24.info/news,6311,Miedzynarodowy_Dzien_Przewodnika_Turystycznego__Puck_2018

